ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE DA

REDE DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE, EMULTI E SAMU DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DA BALIZA-RR,

TORNA PÚBLICO A PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2025-SEMSA PARA ENTREGA DE

DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DE CONTRATO DOS CLASSIFICADOS

CONFORME ABAIXO:

DATA DA APRESENTAÇÃO:

PARA TODOS CARGO DE NIVÉL MEDIO, TECNICO E SUPERIOR DIAS : 09 E 12

DE MAIO DE 2025 DAS 08:00 às 14:00 HS

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, LOCALIZADA NA BR 210

DOCUMENTOS: RG, CPF, Título de Eleitor, Comprovante de residência, PIS/PASEP,

Conta Corrente (Banco do Brasil), Certidão Nasc/Cas, comprovante de escolaridade e

Certidão de Nascimento e CPF de dependentes, se houver, Comprovante de regularidade

junto ao respectivo Conselho de Classe, apresentando carteira profissional e/ou

comprovante de pagamento da anuidade, conforme exigência do cargo.

ASSISTENTE SOCIAL

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Fabiana Mendes da Silva Sede CONVOCADA

BIOQUIMICO

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1
Auriceia da Silva Castoldi

Pereira
Sede CONVOCADA

CIRURGIÃO DENTISTA

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Stéphany Rennária da Silva Araújo Sede CONVOCADA

2 Emilayne Cassiane Gastão de

Araujo
Sede CONVOCADA

CIRURGIÃO DENTISTA-RURAL

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Anne Margarida Nascimento

Blanco da Silva
Vicinal CONVOCADA

EDUCADOR FISICO

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Josino Jose da Silva Sede CONVOCADA

ENFERMEIRO (A) GERAL

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Cleyton Luz Costa Sede CONVOCADA

2
Pablo Deyvison Sena de

Almeida
Sede CONVOCADA

3 Leticia Araújo Salles Sede CONVOCADA

4 Bárbara Araújo Pereira Sede CONVOCADA

ENFERMEIRO (A) ESF

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Bruna Mendes da Silva Sede CONVOCADA

2 Erinalda Felix Araújo  Sede CONVOCADA

ENFERMEIRO (A) ESF RURAL

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Valrismar Yojaira Linares Ferreira  Rural CONVOCADA

FARMACEUTICO

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Marines Dantas dos Santos Sede CONVOCADA

2
Bridanny Beatriz Pereira

Bomfim
Sede CONVOCADA

FISIOTERAPEUTA

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Marcia Gomes da Costa Sede CONVOCADA

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

PSICOLOGO

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Cristiane Borges Sede CONVOCADA

ATENDENTE FARMÁCIA

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Laysla Blank Damasceno Sede CONVOCADA

MICROSCOPISTA PACS MICRO

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Paulo Renato Aguiar Barbosa Rural CONVOCADO

MICROSCOPISTA SEDE

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Lydia Moura de Souza Sede CONVOCADA

RECEPCIONISTA EM SERVIÇO DE SAÚDE

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Andreilma Ferreira da Silva Sede CONVOCADA
2 Loyane Ferreira Pereira Sede CONVOCADA

TECNICO DE ENFERMAGEM-UBS

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Rosimeire Blank Damasceno Sede CONVOCADA

2 Roseli da Silva Sousa Sede CONVOCADA

3 Naine da Silva Alcantra Sede CONVOCADA

4 Rosangela Bruno Gomes Sede CONVOCADA

TECNICO DE ENFERMAGEM-ESF

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Eliane Alves dos Santos Sede CONVOCADA
2 Anita Almeida da Silva Sede CONVOCADA

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

TECNICO DE ENFERMAGEM-UBS RURAL

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1
Josiene Perpetua das Virgens Silva Rural CONVOCADA

2 Roseli Perpétua das Virgens Rural CONVOCADA

TECNICO DE ENFERMAGEM-IMUNIZAÇÃO

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1
Mickaelly Cristiane Ferreira de Souza Sede CONVOCADA

2
Reigiane dos Santos Bandeira Sede CONVOCADA

3 José Lucas dos Santos Melo Sede CONVOCADO

4 Nicolas Araújo Salles Sede CONVOCADO

TECNICO DE ENFERMAGEM-VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Vanuzia Leandro Guerra Sede CONVOCADA

TECNICO SAÚDE BUCAL

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Ozana Rodrigues de Araújo Sede/Rural CONVOCADA

TECNICO DE ENFERMAGEM - SAMU

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Claudineia Furin Blank Sede CONVOCADA
2 Rosinalva Pereira Borba Sede CONVOCADA
3 Ana Cardoso Bomfim Sede CONVOCADA
4 Marli de Melo Fonseca Sede CONVOCADA
5 Diemeson Rodrigues de Souza Sede CONVOCADA

CONDUTOR DE VEICULO -SAMU

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Jair Severo da Silva Sede CONVOCADO
2 Claudir José Krutli Sede CONVOCADO
3 Jackson Silva Lima Sede CONVOCADO

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

CONDUTOR DE VEICULO

Nº NOME LOCAL SITUAÇÃO

1 Raphael Wallas Amaral Araujo Sede CONVOCADO
2 Aron Castelo Branco Sede CONVOCADO

São João da Baliza-RR, 09 de Maio de 2025.

PAULO ALVES DE ARAÚJO
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

		2025-05-09T14:54:45-0300